
                           Контрольно-счетная комиссия  

                    города Котовска Тамбовской области                   

П Р И К АЗ 
 

     20.10.2020                                  г. Котовск                                          № 21 
 

 

Об утверждении требований к закупаемым Контрольно-
счетной комиссией города Котовска Тамбовской области 
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 
предельных цен товаров, работ, услуг) 

 
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении 

Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 

работ, услуг)», постановлениями администрации города от 28.10.2016 № 

2049 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых 

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, 

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и от 01.11.2016 

№ 2059 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым 

муниципальными органами и подведомственными им казёнными и 

бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельных цен товаров, работ, услуг)» приказываю:      

1. Утвердить требования к закупаемым Контрольно-счетной комиссией 

города Котовска Тамбовской  области отдельным видам товаров, работ, 

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) согласно 

приложению. 

2. Признать утратившим силу приказ председателя  Контрольно-

счетной комиссии города Котовска Тамбовской области от 11.10.2019 №11 

«Об утверждении требований к закупаемым Контрольно-счетной комиссией 

города Котовска Тамбовской области  отдельным видам товаров, работ, 

услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)». 

3. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в 

сфере закупок в установленном  законодательством порядке. 

4. Направить настоящий приказ для опубликования на сайте 

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.    

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель Контрольно-счетной комиссии                          О.А.Рыбакова 

города Котовска Тамбовской области                                         

 

 

http://www.top68.ru/

	П Р И К АЗ
	Об утверждении требований к закупаемым Контрольно-счетной комиссией города Котовска Тамбовской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

